

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 71714835

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.07.22 | Coduri CPV | 15890000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.509,93 RON - 3.509,93 RON

---

Descriere: EGAL SOS PASTA DE TOMATE 540G 41,25 RON 3 buc. 123,76 RON ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 53,86 RON 30 buc. 1.615,80 RON DERONI OREZ ORIGINAL 1KG 5,39 RON 102 buc. 549,78 RON CREMINOS CU UNT 60%GRASIME 200G 3,85 RON 192 buc. 738,72 RON FAINA HAJDU BL 55 1KG 32,31 RON 5 buc. 161,55 RON REGAL OTET 9GR 1L 42,32 RON 2 buc. 84,64 RON PETIT BEURRE RO

---